

**Dodatok č. 2 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 1.6.2022 uzavretá podľa ust. § 536 a následne
a Dodatok č. 1 zo dňa 30.3.2023 Obchodného zákonníka**

ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Terchová**
Sídlo: Sv. Cyrila a Metoda 96, 013 06 Terchová
V jeho mene konajúci: Jozef Dávidík, starosta
Oprávnený rokovať vo veciach:
a) zmluvných: Jozef Dávidík, starosta
IČO: 00321 699
DIČ: 2020677626
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK82 0900 0000 0051 4453 4274
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov: **FLEXIMONT SK, s.r.o.**
Zastúpený: Peter Berešík, konateľ
Adresa: Terchová č. 576
IČO: 48042315
IČ DPH: 2120004711
Registovaný: Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Žilina odd. Sro. vložka
číslo 63290/L
Banka: SLSP, a.s.
IBAN: SK95 0900 0000 0050 6692 9093
SWIFT: GIBASKBX
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Podľa ust. § 262 ods. 1 a 2 Obchodného zákonníka sa zmluvné strany výslovne dohodli, že ich záväzkový vzťah obsiahnutý v tejto zmluve sa spravuje Obchodným zákonníkom

Čl. I.

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 1.6.2022 zmluvu o dielo a dodatok č. 1 zo dňa 30.3.2023 predmetom ktorej bol záväzok Zhotoviteľa zhotoviť a odovzdať Objednávateľovi dielo „Prístavba a stavebné úpravy domu smútku“

2. Vzhľadom na potrebu vykonania prác navyše a v nadväznosti na č. IV bod 2 pôvodnej Zmluvy o dielo, rozhodli sa zmluvné strany uzatvoriť nasledujúci dodatok č. 2 k Zmluve

Čl. II. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že súčasťou diela, ktoré má Zhotoviteľ vykonať pre Objednávateľa v zmysle Zmluvy budú aj práce navyše, ktorých rozsah a špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1 tohto dodatku. Zmluvné strany pre odstránenie akýchkoľvek pochybností uvádzajú, že príloha č. 1 tohto dodatku obsahujúca špecifikáciu prác navyše v zmysle tohto dodatku len dopĺňa pôvodný výkaz výmer, ktorý bol súčasťou Zmluvy a teda ho nenahrádza.

Tým sa mení čl. IV CENA, bod č. 1

Nová dohodnutá cena za dielo

Cena celkom bez DPH: 299 126,73€

Slovom: Dvestodevät'desiat deväť tisíc stodvadsať šesť eur a sedemdesiattri centov

DPH: 52 825,35 €

Slovom: päťdesiatdeväť tisíc osemstodvadsať päť eur a tridsať centov

Cena celkom s DPH: 358 952,08 €

Slovom: Tristopäťdesiatosem tisíc deväťstopäťdesiat dva eur a osem centov

2. Vzhľadom na predchádzajúce body tohto článku sa zmluvné strany dohodli, že termín zhotovenia diela dohodnutý v článku III. bod 1 Zmluvy sa mení tak, že Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo do 24.10.2023 (t.j. pôvodná lehota 16 mesiacov od odovzdania staveniska

Čl. II. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že ostatné ustanovenia ZMLUVY O DIELO zo dňa 1.6.2022 a Dodatku č.1 zo dňa 30.3.2023, ktorých sa tento Dodatok priamo či nepriamo nedotýka, zostávajú nezmenené.

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a dôsledkom všetkých jeho ustanovení, že s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi, a že ich zmluvná voľnosť pri uzatváraní tohto Dodatku nie je nijako obmedzená.

3. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý obdrží po jednom rovnopise.

4. Zmluvné strany týmto zhodne vyhlasujú, že sa s obsahom tohto Dodatku pred jeho podpísaním podrobne oboznámili, že s ním bez výhrad súhlasia, a že preto uzavretie tohto Dodatku v tomto znení, ako obojstranne určitého a zrozumiteľného prejavu svojej slobodnej a vážnej vôle, nižšie potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Terchovej, dňa 24.7.2023

.....
/.....
Za objednávateľa:
Jozef Dávidík, starosta

V Terchovej, dňa 24.7.2023

.....
/.....
Za zhotoviteľa
Peter Berešík, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód

Stavba: Pristavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ
2/2021

JKSO:
Miesto

KS:
Dátum: 24.7.2023

Objednavateľ:
Obec Terchová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FLEXIMONT SK, s r o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			52 246,64
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	52 246,64	10 449,33
Cena s DPH	v	EUR	62 695,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednavateľ

Zhotoviteľ

24.7.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

24.7.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D1 - Architektúra - naviac práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Terchová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 749,27

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

47 749,27

20,00%

9 549,85

Cena s DPH

v EUR

57 299,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

24.7.2023

Dátum a podpis

Pečiatka

24.7.2023

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D1 - Architektúra - naviac práce

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Terchová

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 749,27

HSV - Práce a dodávky HSV

34 903,08

2 - Zakladanie

3 277,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

21,60

4 - Vodorovné konštrukcie

779,58

5 - Komunikácie

21 647,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 745,37

8 - Rúrové vedenie

666,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 528,44

99 - Presun hmôt HSV

1 236,68

PSV - Práce a dodávky PSV

10 956,19

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 579,25

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

471,05

713 - Izolácie tepelné

1 904,78

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

423,64

762 - Konštrukcie tesárske

1 041,48

763 - Konštrukcie - drevostavby

765,00

764 - Konštrukcie klampiarske

955,20

766 - Konštrukcie stolárske

343,29

781 - Obklady

339,50

784 - Dokončovacie práce - maľby

2 133,00

OST - Ostatné

1 890,00

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D1 - Architektúra - naviac práce

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Terchová

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							47 749,27
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 903,08
D	2		Zakladanie				3 277,05
1	K	211511111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do ryh lomovým kameňom netriedeným	m3	9,000	50,67	456,03
2	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmymi o skl. do 1:2,5	m2	108,000	1,28	138,24
3	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	108,000	1,32	142,56
4	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	14,311	115,00	1 645,77
5	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,800	18,50	199,80
6	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	10,800	3,50	37,80
7	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,250	1 850,00	462,50
8	K	275321411.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,690	115,00	194,35
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				21,60
9	K	311101213	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,05-0,10 m2 vrátane dodávky	m	1,800	12,00	21,60
D	4		Vodorovné konštrukcie				779,58
10	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	16,978	16,50	280,14
11	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	16,978	4,50	76,40
12	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	16,978	8,50	144,31
13	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	16,978	2,50	42,45
14	K	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	12,250	5,00	61,25
15	M	2837653102	EPS soklová doska špeciálny penový polystyrén, hrúbka 50 mm	m2	12,250	8,70	106,58
16	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,507	135,00	68,45
D	5		Komunikácie				21 647,70
17	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	300,000	1,90	570,00
18	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	300,000	13,49	4 047,00
19	K	5671221PC.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení do hr. 100 mm	m2	300,000	14,70	4 410,00
20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm	m2	379,000	15,80	5 988,20
21	M	592460012000	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	379,000	17,50	6 632,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 745,37
22	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	9,794	25,40	248,77
23	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	8,721	155,00	1 351,76
24	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2 700	155,00	418,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	8,271	25,00	206,78
26	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	2,700	15,00	40,50
27	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	8,271	10,00	82,71
28	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,700	3,00	8,10
29	K	631343721	Mazanina z betónu ľahkého (m3) hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,538	175,00	444,15
30	K	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,500	1 850,00	925,00
31	K	632401925	Príplatok za sklon poteru	m2	19,100	1,00	19,10
	D	8	Rúrové vedenie				666,66
32	K	8712640PC.S	Montáž kanalizačného potrubia SN4 - DN 100	m	54,000	0,72	38,88
33	M	286140000200.S	Rúra kanalizačná SN4 - DN 100	m	54,000	8,84	477,36
34	K	877264000.S	Montáž tvaroviek DN 100	ks	23,000	3,61	83,03
35	M	286540068700.S	Dodávka tvaroviek	ks	23,000	2,93	67,39
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 528,44
36	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	700,000	0,72	504,00
37	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	700,000	0,92	644,00
38	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	700,000	0,41	287,00
39	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	100,000	1,83	183,00
40	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	100,000	1,97	197,00
41	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	100,000	1,32	132,00
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,100	12,80	398,08
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,100	0,45	14,00
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,100	8,00	248,80
45	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,100	4,60	143,06
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	31,100	25,00	777,50
	D	99	Presun hmôt HSV				1 236,68
47	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	412,225	3,00	1 236,68
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 956,19
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 579,25
48	K	7111110PC.S	D+M Hydrofobizačný náter PLANISEAL WR 100	m2	220,000	8,71	1 916,20
49	K	711463301	Izolácia proti vode stierková hydroizolácia na báze cementu - izolácia stien	m2	25,000	23,81	595,25
50	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,110	2,70	67,80
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				471,05
51	K	712470070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	24,200	9,50	229,90
52	M	2833000150	FATRAFOL-S z mPVC 810 hydroizolačná fólia hr. 1.50 mm, š. 1.3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	24,200	7,90	191,18
53	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	24,200	0,80	19,36
54	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	27,830	1,10	30,61
	D	713	Izolácie tepelné				1 904,78
55	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	18,500	1,55	28,68
56	M	631440042500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	18,870	14,98	282,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	20,000	2,40	48,00
58	M	20038	EPS ROOF 150S penový polystyrén hrubka 50 mm	m2	20,000	5,10	102,00
59	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	26,900	2,40	64,56
60	K	713162610	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých nad krokvy z polystyrénu hr. nad 10 cm	m2	203,360	2,43	494,16
61	M	283720009000	Doska EPS ROOF 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás. ISOVER	m2	33,360	10,20	340,27
62	M	283720009300	Doska EPS ROOF 150S hr. 160 mm, na zateplenie podláh a strešných terás. ISOVER	m2	33,360	16,32	544,44
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				423,64
63	K	725129210.S	Montáž pisoáru	ks	1,000	13,48	13,48
64	M	642510000200.S	Dodávka pisoár	ks	1,000	410,16	410,16
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 041,48
65	K	762810037	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	31,560	33,00	1 041,48
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				765,00
66	K	7631700PC	D+M - Ukončovacie lišty pre SDK konštrukciu	m	170,000	4,50	765,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				955,20
67	K	764348221.S	Snehové lapače tyčové	m	24,000	39,80	955,20
	D	766	Konštrukcie stolárske				343,29
68	K	766416113R	Montáž obkladu atiky OSB doskami	m2	8,794	10,00	87,94
69	M	6072627200	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 15 mm, 2500x1250 mm	m2	10,138	12,20	123,68
70	M	6051510200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranolček akost' I prierez 25-75mm L=dĺ.400-650cm	m3	0,285	462,00	131,67
	D	781	Obklady				339,50
71	K	781491PC1.S	Montáž profilov pre obklad	m	35,000	2,50	87,50
72	M	2834100182PC.S	Profil ukončovaci	m	35,000	7,20	252,00
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				2 133,00
73	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,76	114,00
74	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	1,12	168,00
75	K	784452971	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	3,20	480,00
76	K	784481110.S	Stierka stropov	m2	150,000	9,14	1 371,00
	D	OST	Ostatné				1 890,00
77	K	OST-01	Priplatok za leštený betón	m2	140,000	13,50	1 890,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D2 - Zdravotechnika - naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Terchová

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24 07 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 947,88

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

Výška dane

znižená

1 947,88

20,00%

0,00

20,00%

389,58

Cena s DPH

v EUR

2 337,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

24. 7. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

24. 7. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D2 - Zdravotechnika - naviac práce

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Terchová

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 947,88

PSV - Práce a dodávky PSV

1 947,88

713 - Izolácie tepelné

104,70

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

78,33

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

464,91

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 299,94

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D2 - Zdravotechnika - naviac práce

Miesto:

Dátum: 24 07.2023

Objednávateľ:

Obec Terchová

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 947,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 947,88
D	713		Izolácie tepelné				104,70
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr do 10 mm, vnút priemer do 38 mm	m	30,000	2,88	86,40
2	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	0,61	18,30
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				78,33
3	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	7,000	9,77	68,39
4	M	2860020600	HT rúra hrdlová DN 50/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	7,000	1,42	9,94
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				464,91
5	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 20,0x2,9 v kotúčoch	m	30,000	12,01	360,30
6	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	3,000	8,07	24,21
7	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	1,55	46,50
8	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	30,000	1,13	33,90
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 299,94
9	K	Mat	SIF.UM. BIELY A413 DN40 ALCA pre umy nabytkove a invalidov	ks	1,000	11,91	11,91
10	K	Mat.1	Rohový ventil vretenový bez filtra 1/2"x3/8" SCHELL bez matky comfort	ks	8,000	15,68	125,44
11	K	Mat.2	HADICA voda F1/2"xF3/8" 400mm nerez opletaná flexi DN 13 90 °C Novaservis	m	3,000	2,88	8,64
12	K	Mat.3	HADICA voda F1/2"xF1/2" 300mm nerez opletaná flexi DN 13 90 °C Novaservis	m	4,000	2,50	10,00
13	K	Mat.4	HADICA voda F3/8"xF3/8" 400mm nerez opletaná flexi DN 13 90 °C Novaservis	m	4,000	2,88	11,52
14	K	Mat.5	Lievik so sifónom AKS1 Alcaplast	ks	1,000	5,98	5,98
15	K	Mat.6	umývadlo pre imobilných	ks	1,000	114,24	114,24
16	K	Mat.7	montáž umývadla	ks	2,000	33,60	67,20
17	K	Mat.8	Ohrievač elektrický závesný 50 BiLight Quadroflex	ks	1,000	244,54	244,54
18	K	Mat.9	montáž rohových ventilov	ks	8,000	5,96	47,68
19	K	Mat.10	Tesnenie mikroporézne k závesnému WC Alcaplast M91	ks	1,000	4,45	4,45
20	K	Mat.11	Sifón umývadlový nerezová mriežka flaškový DN40 Alca Plast A41	ks	2,000	7,25	14,50
21	K	Mat.12	Vodovodná batéria umyvadla stojanková páková chrómová bez odpadovej súpravy výška 12,5cm s otočným ramienkom 15cm Titania Iris Novaservis	ks	3,000	31,68	95,04
22	K	Mat.13	Pisoár KORINT+SIFON 44100 Jika	ks	1,000	108,74	108,74
23	K	Mat.14	umývadlo kermaické	ks	1,000	37,30	37,30
24	K	Mat.15	Montáž pisoára	ks	1,000	38,52	38,52
25	K	Mat.16	Pisoárový tlakový spínač	ks	1,000	45,84	45,84
26	K	Mat.17	madlo - AZP R1061104 sklópne U-tvar l=813mm biele	ks	1,000	127,20	127,20
27	K	Mat.18	umývadlo Fontána	ks	1,000	102,00	102,00
28	K	Mat.7	montáž umývadla	ks	1,000	33,60	33,60
29	K	Mat.19	Jednovytoková batéria	ks	1,000	45,60	45,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a stavebné úpravy domu smútku, s č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D3 - Elektroinštalácia - naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Terchová

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24 07 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 549,49

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

2 549,49

20,00%

509,90

Cena s DPH

v EUR

3 059,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

24.7.2023

24.7.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Prístavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D3 - Elektroinštalácia - naviac práce

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Terchová

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 549,49

M - Práce a dodávky M

2 549,49

21-M - Elektromontáže

2 549,49

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a stavebné úpravy domu smútku, s.č. 85, Terchová - aktualizácia CÚ 2/2021

Objekt:

N-Dodatokč.2 - Naviac práce

Časť:

D3 - Elektroinštalácia - naviac práce

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Obec Terchová

Projektant:

Zhotoviteľ:

FLEXIMONT SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 549,49
D	M		Práce a dodávky M				2 549,49
D	21-M		Elektromontáže				2 549,49
1	K	001	D+M krabica podlah. Mosaic 12	ks	3,000	44,78	134,34
2	K	002	D+M kryt krabice Mozaic	ks	3,000	40,43	121,29
3	K	003	D+M krabica podl. Mosaic plast	ks	3,000	43,16	129,48
4	K	004	D+M spojka 3x2,5	ks	1,000	16,16	16,16
5	K	005	D+M krabica podhl. Mosaic 3	ks	1,000	71,11	71,11
6	K	006	D+M 1 zás Mozaic	ks	8,000	9,50	76,00
7	K	007	D+M 1 zás Niloe	ks	3,000	11,60	34,80
8	K	008-S1	D+M 1 svetlo núdzové	ks	3,000	58,70	176,10
9	K	008-S2	D+M svetlo zapustené štvorec LED 24W	ks	19,000	41,34	785,46
10	K	008-S3	D+M svetlo zapustené okrúhle LED 9W	ks	5,000	57,04	285,20
11	K	008-S4	D+M svietidlo CUBE LED 10W lúče , večné svetlo	ks	9,000	58,63	527,67
12	K	009	Podružný materiál	kpl	1,000	25,48	25,48
13	K	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5-4	m	102,000	0,88	89,76
14	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01.5	m	53,000	0,54	28,62
15	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02.5	m	49,000	0,98	48,02

